
Annexe au rapport  

 

LISTE DE MATERIEL PROPOSE A LA VENTE 

 

Désignation du bien N° d’inventaire 
Date de 
mise en 
service 

Valeur 
d’achat 

H.T. 

Valeur 
résiduelle au 
31.12.2014 

Mini pelle CASE P033 
avec marteau 
hydraulique BR03 
Moteur thermique P033 

AUT0000000000000000484 
 
 
AUT0000000000000007499 

02/11/01 
 

 
27/06/05 

40 703.89 
 

 
  6 073.00 

0.00 
 

 
0.00 

Scie alternative GO16 16/12/66 438.29 0.00 

Débroussailleuse DEBR1 GO131 31/10/00 726.41 0.00 

Débroussailleuse DEBR2 AUT0000000000000002570           21/10/03 673.56 0.00 

Remorque PDG1000 
Immatriculation 
3704XJ67 

GO100 03/05/94 43 809.27 0.00 

 


